
Uchwała Nr 180 / XXIX/ 2008   

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 3 kwietnia 2008 r. 

 

 

 w sprawie wyraŜenia opinii dotyczącej zamiaru prywatyzacji Ostrołęckiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  Sp. z o.o.  

 

 Na podstawie  art.18 ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) uchwala się, co następuje  : 

 

§ 1. 

1. Rada Miasta Ostrołęki postanawia wyrazić pozytywną opinię w sprawie zamiaru 

prywatyzacji OPEC Sp. z o.o. poprzez zbycie udziałów tej Spółki w ilości nie 

przekraczającej 85 % kapitału zakładowego w trybie rokowań podjętych na podstawie 

publicznego zaproszenia. 

2. Pozytywnie ocenia się kryteria wyboru oferty nabycia udziałów , o których mowa   

w ust. 1, w tym : 

a) cenę za udziały, 

b) zobowiązania  inwestycyjne, 

c) ochronę interesów pracowników ( pakiet socjalny ), 

d) sposób zabezpieczenia wykonywania tych zobowiązań. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi  Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                     Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                   Ostrołęki 

 

                                                                                              Dariusz Maciak 

 


